
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° O5 5 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Artigo 13,
Inciso V, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. n" 007, de 11/01/94, e tendo
em vista o constante do MlFED 009/98,

RESOLVE:

Reconduzir os servidores ANTÔNIO VILLAR MARQUES DE SÁ (MTC),
como membro titular representando o Conselho da Faculdade de Educação, MESSIAS
COSTA (PAD) e ANTÔNIO FÁVERO SOBRINHO (MTC), como membros titular e
suplente, respectivamente, representando os Coordenadores dos Cursos de Graduação, de
Pós-Graduação e de Extensão da Faculdade de Educação, junto ao Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, a partir de 18/12/97.

Brasília, Z 9 de janeiro de 1998.

J_/l-j
LAUROMORHY

Reitor

c.c.: GRENRT/SOCIFEDIMTCIP AD/ACS/SCA


